(traduzione CEI)

- [1] Beati immaculati in via qui ambulant in lege Domini
[2] beati qui scrutantur testimonia eius in toto corde exquirunt eum
[3] non enim qui operantur iniquitatem in viis eius ambulaverunt
[4] tu mandasti mandata tua custodire nimis
[5] utinam dirigantur viae meae ad custodiendas iustificationes tuas
[6] tunc non confundar cum perspexero in omnibus mandatis tuis
[7] confitebor tibi in directione cordis in eo quod didici iudicia iustitiae tuae
[8] iustificationes tuas custodiam non me derelinquas usquequaque
[...]
[97] mem quomodo dilexi legem tuam tota die meditatio mea est
[98] super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo quia in aeternum mihi est
[99] super omnes docentes me intellexi quia testimonia tua meditatio mea est

4. Legge e sapienza

Rispetto della legge, senso morale e intelligenza sono inscindibili nell'uomo che si attiene ai precetti di Dio, in virtù dei quali egli è superiore a ogni saggio e a ogni maestro. Ma i precetti di Dio sono anche fonte di beatitudine e principio ispiratore delle parole d'elogio che dall'uomo risalgono a Dio.

[1] Beato l'uomo di integra condotta,
che cammina nella legge del Signore.

[2] Beato chi è fedele ai suoi insegnamenti
e lo cerca con tutto il cuore.

[3] Non commette ingiustizie,
cammina per le sue vie.

[4] Tu hai dato i tuoi precetti
perché siano osservati fedelmente.

[5] Siano diritte le mie vie,
nel custodire i tuoi decreti.

[6] Allora non dovrò arrossire
se avrò obbedito ai tuoi comandi.

[7] Ti loderò con cuore sincero
quando avrò appreso le tue giuste sentenze.

[8] Voglio osservare i tuoi decreti:
non abbandonarmi mai.

[...]

[97] Quanto amo la tua legge, Signore;
tutto il giorno la vado meditando.

[98] Il tuo precetto mi fa più saggio dei miei nemici,
perché sempre mi accompagna.

[99] Sono più saggio di tutti i miei maestri,
perché medito i tuoi insegnamenti.

[100] super senes intellexi quia mandata tua quaesivi
[101] ab omni via mala prohibui pedes meos ut custodiam
verba tua
[102] a iudiciis tuis non declinavi quia tu legem posuisti mihi
[103] quam dulcia faucibus meis eloquia tua super mel ori
meo
[104] a mandatis tuis intellexi propterea odivi omnem viam
iniquitatis
[105] nun lucerna pedibus meis verbum tuum et lumen se-
mitis meis
[106] iuravi et statui custodire iudicia iustitiae tuae
[107] humiliatus sum usquequaque Domine vivifica me se-
cundum verbum tuum
[108] voluntaria oris mei beneplacita fac Domine et iudicia
tua doce me
[109] anima mea in manibus meis semper et legem tuam
non sum oblitus
[110] posuerunt peccatores laqueum mihi et de mandatis
tuis non erravi
[111] hereditate adquisivi testimonia tua in aeternum quia
exultatio cordis mei sunt
[112] inclinavi cor meum ad faciendas iustificationes tuas in
aeternum propter retributionem